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1. PÄEV
N 100 m jooks
1. eeljooks tuul: -1,6

1. Annabel Kutman 13.11.1997 TÜASK 13,08
2. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 14,30
3. Carol Kõo 23.08.1996 TÜASK 14,33
4. Ann-Liis Arike 04.03.1995 TÜASK 14,68
5. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 15,32

2. eeljooks tuul: -1,6
1. Siiri Ladva 08.01.1991 TÜASK 13,23
2. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 14,16
3. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 14,20
4. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 14,28
5. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 14,43

Finaal tuul: -0,8
1. Siiri Ladva 08.01.1991 TÜASK 12,91
2. Annabel Kutman 13.11.1997 TÜASK 12,97
3. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 13,94
4. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 14,11
5. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 14,23
6. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 14,26
7. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 14,41
8. Carol Kõo 23.08.1996 TÜASK 14,69

M 100 m jooks
Finaal tuul: -0,8

1. Rivar Tipp 15.09.1990 TÜASK 11,62
2. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 11,79
3. Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜASK 12,04
4. Timo Tõnis Sikk 01.06.1991 TÜASK 12,32
5. Juhan-Mart Salumäe 08.09.1991 KJS Sakala/TÜ 12,59
6. Gevin All 06.01.1994 TÜASK 12,66
7. Martin Ööbik 10.12.1989 TÜASK 12,70

N 400 m jooks
1. Liis Timpka 10.12.1994 Lõunalõvi/HTG 1:04,48

M 400 m jooks
1. Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK 54,79
2. Timo Tõnis Sikka 01.06.1991 TÜASK 57,26

N 800 m jooks
1. Kaija-Liis Kiidli 03.03.1994 TÜASK 2:42,27

M 1500 m jooks
1. Alo Rand 13.08.1987 TÜASK 4:16,37
2. Ermo Tikk 28.10.1991 TÜASK 4:41,33

N kolmikhüpe
1. Anna Makarova 05.03.1986 TÜASK 12.09

11.67 11.53 X 11.72 12.09 11.91
+0,3 +1,3 -0,3 +0,4 +4,1 +0,4

2. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜ/Fortis 11.77
X 11.66 X 11.58 11.70 11.77

+0,5 +1,4 +1,4 +0,2 -0,5 +1,2



M kolmikhüpe
1. Alari Säde 16.10.1986 TÜASK 13.93

13.46 13.80 X 13.90 13.93 13.71
+0,9 +1,3 +1,5 +0,0 +1,0 +0,0

2. Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK 12.77
11.65 X X 12.24 12.33 12.77
+1,1 +1,3 +1,5 +0,7 -0,3 +1,1

N kõrgushüpe
1. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜ/SK Fortis 1.60

1.50 1.55 1.60 1.65
O O XO XXX

M kõrgushüpe
1. Indrek Kalvet 04.04.1989 TÜASK 2.00

1.90 1.95 2.00 2.08
O O O XXX

2. Tõnis Voitka 1.09.1990 EMÜ SK 1.95
1.90 1.95 2.00

O O XXX
3. Kristjan Rosenberg 16,.04.1995 TÜASK 1.85

1.85 1.90
O XXX

N kuulitõuge
1. Linda Treiel 08.05.1991 TÜ 13.14

13.10 13.14 X X X 12.63
2. Katrin Pabbo 19.12.1986 TÜASK 11.28

X 11.02 X 11.04 11.28 11.31
3. Liis Kranich 10.05.1992 TÜ 10.73

10.62 X 10.40 10.73 10.13 10.29
4. Ksenia Safonova 06.11.1993 Tartu Kalev 10.57

10.12 10.37 10.57 X 10.32 10.35
5. Anu Ellam 09.04.1989 TÜASK 10.01

8.51 9.94 9.19 9.60 9.79 10.01
6. Elena Rattur 02.08.1984 TÜASK 9.99

X 9.91 9.72 9.75 X 9,99
7. Johanna Lepp 12.05.1989 TÜASK 9.96

8.78 9.69 9.90 X 9.96 X
8. Liis Simpson 30.10.1991 TÜ 8.93

8.79 8.93 X 8.45 8.05 8.43
9. Kadri Pulk 02.11.1991 TÜ 8.71

X 8.71 8.63
v.a. Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 10.79 (3kg)

10.79 10.51 10.58

M kuulitõuge
1. Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 16.72

16.72 X X X X 16.46
2. Veiko Kärbla 26.01.1982 Tartu linn 13.53

13.16 13.24 13.53 X 13.47 13.53
3. Ragnar Kraav 12.01.1992 TÜ/KJK Hiiker 13.12

X X 12.50 X 13.12 X
4. Priit Päkko 10.06.1984 TÜASK 12.69

12.87 X X 12.38 12.69 12.69
5. Madis Paju 10.06.1986 TÜASK 12.52

12.10 12.44 X 12.36 12.52 X
6. Georg Niit 1993 Tartu Kalev 11.29

11.29 X X 10.80 X 11.21



7. Sten Veelak 04.02.1988 EMÜ SK
10.17 X 10.78 10.70 X 10.39

8. Koit Simso 15.04.1989 TÜASK 10.33
9.48 10.14 X X 10.14 10.33

9. Teet Meerits 08.12.1989 TÜASK 9.71
9.71 9.05 X

N kettaheide
1. Anu Ellam 09.04.1989 TÜASK 37.37
2. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 34.44
3. Liis Kranich 10.05.1992 TÜ 34.42
4. Ksenia Safonova 06.11.1993 Tartu Kalev 33.99
5. Katrin Pabbo 19.12.1986 TÜASK 33.20
6. Johanna Lepp 12.05.1989 TÜASK 30.93
7. Triinu Palmre 22.07.1994 HTG/Lõunalõvi 26.81

M kettaheide
1. Meigo Tammsaar 20.08.1990 Tartu Kalev 50.33
2. Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 47.84
3. Artur Liiv 25.02.1989 Tartu Kalev 44.19
4. Ragnar Kraav 12.01.1992 TÜ/KJK Hiiker 43.41
5. Madis Paju 10.06.1986 TÜASK 42.24
6. Ahti Peder 29.08.1976 TÜ 42.04
7. Ivo Kala 20.11.1972 TÜASK 41.91
8. Priit Päkko 10.06.1984 TÜASK 41.69
9. Aigar Kukk 22.08.1987 Tartu Kalev 41.11
10. Raido Mägu 19.12.1968 Tartu Kalev 40.63
11. Veiko Kärbla 26.12.1982 Tartu livv 39.13
12. Georg Niit 1993 Tartu Kalev 37.03
13. Kristjan Kallavus 26.05.1991 TÜASK 36.61
14. Toomas Halliste 17.04.1984 TÜASK 32.98
15. Ergo Tamm 31.01.1992 TÜASK 31.03
16. Koit Simso 15.04.1989 TÜASK 30.39
17. Martin Ööbik 20.12.1989 TÜASK 25.10
v.a. Tanel Kaljuste 07.04.1995 Tartu Kalev 53.26 (1,5kg)
v.a. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 28.98 (1,5kg)
v.a. Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 41.39 (1kg)
v.a. Erki Kuus 13.04.1997 TÜASK 24.43 (1kg)

2.PÄEV
M 200 m jooks

1. Rivar Tipp 15.09.1990 TÜASK 22,64
2. Roman Kohtov 07.05.1983 TÜASK 23,36
3. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 23,73
4. Kevin Martihhin 18.03.1993 TÜASK 24.05
5. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 25,28

N 1500 m jooks
1. Marika Turb 23.01.1989 TÜ 5:20,8

M 3000 m jooks
1. Kenny Kivikas 24.03.1991 TÜASK 9:16,33
2. Alo Rand 13.08.1987 TÜASK 9:19,03
3. Kristo Heinmann 13.09.1989 OK Ilves 9:12,03
4. Jaagup Truusalu 04.01.1988 TÜASK 9:23,03
5. Toomas Horma 1992 Tartu linn 10:13,96



N kaugushüpe
1. Anna Makarova 09.03.1986 TÜASK 5.29

5.00 5.01 5.12 5.26 5.10 5.29
0,0 0,0 +0,8 0,0 -0,2 -0,1

2. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜ/SK Fortis 5.18
5.08 5.01 5.10 5.18 5.00 5.18
-0,3 +0,4 +0,2 0,0 -0,9 -0,2

3. Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 5.11
X 4.43 X 5.11 4.28 5.01

-0,1 0,0 +0,6 0,0 0,0 +1,1
4. Siiri Ladva 08.01.1991 TÜASK 4.91

4.79 4.72 4.82 4.91 4.72 4.58
-0,4 +0,4 0,0 0,0 0,0 -0,9

5. Triinu Palmre 22.07.1994 HTG/Lõunalõvi 4.67
4.51 X 4.65 4.57 4.67 X
0,0 -0,3 +0,7 +0,6 +0,2 +0,7

6. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK
4.61 4.18 4.56 4.28  -  -
-1,1 -0,7 +0,8 +0,4

7. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 4.50
4.26 4.24 4.27 4.36 4.39 4.50
-0,1 +0,3 +0,5 -0,1 0,0 0,0

M kaugushüpe
1. Sten Veelak 04.02.1988 EMÜ SK 6.55

X 6.52 X 6.52 6.48 6.55
-0,1 -0,4 +0,2 +0,6 0,0 0,0

2. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 6.40
6.36 6.40 6.36 X X 6.16
+0,4 -0,3 +0,5 0,0

3. Alari Säde 16.10.1986 TÜASK 6.38
5.99 6.12 6.20 6.38 6.38 X
0,0 -0,3 -0,1 +0,2 0,0 -0,2

4. Rainis Käo 04.01.1993 TÜASK 6.06
5.99 6.06 5.93 5.92 6.05 5.96
-0,4 -0,4 0,0 +0,3 +0,3 -0,7

5. Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜASK 5.85
5.63 5.39 5.57 5.64 5.51 5.85
+0,2 -0,7 +0,9 +0,8 +0,2 -0,7

6. Gevin All 06.01.1994 TÜASK 5.80
5.77 5.60 5.80 X 5.72 5.50
-0,1 +0,3 -1,0 +0,7 0,0 0,0

7. Segei Denis 1991 Tartu linn 5.62
5.56 5.62 5.54 5.58 X 5.55
+0,5 +0,7 -0,6 +0,4 +1,5 +0,7

N odavise
1. Anu Ellam 09.04.1989 TÜASK 39.01
2. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 36.28
3. Liis Kranich 10.05.1992 TÜ 34.45
4. Johanna Lepp 12.05.1989 TÜASK 34.44
5. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 34.05
6. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 28.00
7. Keiti Mets 02.08.1993 TÜASK 26.26
8. Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 26.00
9. Kelli Mets 02.08.1993 TÜASK 24.43
10. Laura Mollsaar 12.03.1995 TÜASK 21.75
v.a. Kärt Unt 07.02.1996 TÜASK 36.39 (400g)



M odavise
1. Marko Jänes 09.05.1983 TÜ/Sakala 71.03
2. Ahti Peder 29.08.1976 TÜ 70.79
3. Martin Kallavus 24.01.1991 Tartu Kalev 57.78
4. Koit Simso 15.04.1989 TÜASK 54.62
5. Joel Koorep 21.07.1970 TÜASK 48.81
6. Kristjan Kallavus 26.05.1991 TÜASK 48.58
7. Sten Andresen 01.11.1986 Tartu linn 45.47
8. Ain Arro 16.09.1965 K-Klubi 45.13
9. Martin Ööbik 20.12.1989 TÜASK 39.20

v.a. Tanel Kaljuste 07.04.1995 Tartu Kalev 54.62
v.a. Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 50.64
v.a. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 49.39

N vasaraheide
1. Elena Rattur 02.08.1984 TÜASK 38.15
2. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 37.20
3. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 30.33
4. Linda Treiel 08.05.1991 TÜ 29.00
5. Johanna Lepp 12.05.1989 TÜASK 22.12
6.

M vasaraheide
1. Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 50.91
2. Joosep Kivastik 08.12.1993 TÜASK 44.48
3. Martin Salus 16.04.1994 TÜASK 30.29


